
ZARZĄDZENIE Nr 21 /2021 
Burmistrza Zbąszynka 

z dnia  19 marca 2021 r. 
 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację programu polityki zdrowotnej pn. „Program 
wczesnego wykrywania wad słuchu i wzroku wśród uczniów klas I szkół podstawowych Gminy Zbąszynek 
na lata 2021-2022”. 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 48b ust. 1,2,3,4 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398 ze 
zm.) oraz Uchwały NR XXI/58/2020 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 31 sierpnia 2020 r. w sprawie 
przyjęcia programu polityki zdrowotnej „Program wczesnego wykrywania wad słuchu i wzroku wśród 
uczniów klas I szkół podstawowych Gminy Zbąszynek na lata 2021-2022” zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na wybór Realizatora gminnego programu polityki zdrowotnej pn. 
„Program Wczesnego Wykrywania Wad Słuchu i Wzroku wśród Uczniów Klas I Szkół Podstawowych Gminy 
Zbąszynek na lata 2020-2021” realizowanego w 2021 r. 
2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
3. Formularz oferty na realizację programu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
4. Wzór umowy na realizację programu stanowi załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
§ 2. Do konkursu mogą przystąpić podmioty lecznicze w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  
o działalności leczniczej (tekst jedn.: Dz. U. z 2020 r. poz. 295, 567, 1493, 2112, 2345,2401). 
§ 3. 1. W celu przeprowadzenia konkursu ofert, o którym mowa w § 1 powołuje się komisję konkursową, 
zwaną dalej Komisją, w składzie: 

1) Krzysztof Krzywak – Przewodniczący Komisji, 
2)  Agnieszka Ratyńska – Członek Komisji, 
3) Patrycja Lisek – Członek Komisji. 

2. Członek Komisji podlega wykluczeniu z udziału w Komisji, jeżeli: 
1) ubiega się o udzielenie tego zamówienia; 
2) pozostaje w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, 

pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia lub jest związany z tytułu 
przysposobienia, opieki lub kurateli z wykonawcą, jego zastępcą prawnym lub członkami organów 
zarządzających lub organów nadzorczych wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia; 

3) przed upływem 3 lat od dnia wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia pozostawał  
w stosunku pracy lub zlecenia z wykonawcą lub był członkiem organów zarządzających lub 
organów nadzorczych wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia; 

4) pozostaje z wykonawcą w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może to budzić 
uzasadnione wątpliwości co do bezstronności tych osób; 

5) został prawomocnie skazany za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem  
o udzielenie zamówienia, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi 
gospodarczemu lub inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych. 

3. W sytuacji, o której mowa w ust. 2 dokonuje się wyłączenia i powołuje się nowego członka Komisji. 
4. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący. 
5. Rozstrzygnięcia Komisji zapadają zwykłą większością głosów. 
6. Komisja przystępując do rozstrzygnięcia konkursu ofert dokonuje kolejno następujących czynności: 

1) stwierdza prawidłowość ogłoszenia konkursu oraz liczbę otrzymanych ofert, 
2) otwiera koperty z ofertami, 
3) ustala, które podmioty spełniają warunki określone w ogłoszeniu konkursu, 
4) wezwie wykonawców, którzy w określonym terminie nie złożyli wymaganych przez 

zamawiającego oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału   
w otwartym konkursie ofert, lub którzy złożyli dokumenty zawierające błędy, do ich uzupełnienia 



w wyznaczonym terminie, chyba, że mimo ich złożenia oferta wykonawcy podlega odrzuceniu 
albo konieczne byłoby unieważnienie postępowania, 

5) odrzuca oferty, które nie odpowiadają warunkom określonym w przedmiotowym konkursie lub 
które wpłynęły po wyznaczonym terminie, 

6) wybiera najkorzystniejszą ofertę albo unieważnia postępowanie. 
7. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który zatwierdza Burmistrz Zbąszynka. 
8. Po zatwierdzeniu protokołu, Burmistrz Zbąszynka powiadamia oferentów o rozstrzygnięciu konkursu. 
9. Wyniki konkursu podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Zbąszynek. 
10. Od decyzji Burmistrza Zbąszynka nie przysługuje odwołanie. 
11. Komisja rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia konkursu ofert. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


